
Julhälsning och uppdatering 
 
Nu sitter jag här vid mitt skrivbord och tittar ut över snön som ligger så fint på backen. Har hunnit med två 
dagar i skidbacken och det känns underbart att få den tiden av avkoppling ibland mellan allt annat som 
händer och sker. Julstämningen börjar infinna sig och alla gör sig redo för helgerna som kommer, 
muslimerna gör sig redo för Bajram som börjar imorgon och pågår i 3 dagar och katolikerna gör sig redo 
för Julen, men de ortodoxa väntar ju lite till innan det är dags för deras julhögtid så här är det ett enda 
virrvarr av olika högtider hela slutet på december och långt in i januari. I år har vi som församling blivit 
inbjudna att vara med och sjunga och tala på katolikernas stora julspel som kommer att ske ute på min 
gård, men tyvärr är jag inte här i år för att vara med utan är då hemma med familj och vänner i Sverige 
och det ska bli skönt att få komma hem en stund och träffa alla er därhemma. 
 
Som vanligt så händer det en hel del saker här nere och sen sist jag skrev har vi haft en ungdomskonferens 
som samlade ca 80 ungdomar från hela Bosnien. Neno var huvudtalaren och han predikade utifrån Josefs 
liv och det blev en underbar konferens där vi verkligen fick möta Gud tillsammans. Jag är alltid lika 
fascinerad över hur vi i detta lilla kök som vi har klarar av att laga mat till ca 100 personer. Ni skulle 
aldrig tro mig om ni kom hit och såg det. Men varje gång fungerar det… 
 

Nu i början av december hade vi också förmånen att ha dop igen. Mirela och 
Alen, två ungdomar i 20 års ålder, som båda två kommer från Muslimska 
hem och som funnits med i vår gemenskap i ett år tog 
äntligen beslutet om att följa Jesus. Det var en upplevelse 
att få vara med om denna händelse i vår kyrka. Vattnet 
var riktigt kallt, men det fanns inget som stoppade dem 
och det var en ordentlig feststämning i kyrkan och alla 

stod runt dopgraven och jublade och sjöng!  
Det var också barnvälsignelse av lilla Lea. 
 
Vi har också haft besök av en grupp amerikanare och de hade en underbar bönevecka tillsammans med oss 
i församlingen och gav oss profetiska tilltal och gav oss mycket uppmuntran. En av kvinnorna i teamet var 
med på vår ungdomsgård och spelade fotbolls spel med en av grabbarna, Dino, och hon gav honom ett ord 
från Gud och han som Muslim blev ganska chockad, men kom efteråt och tackade för detta och sa att han 
nu är mer intresserad av vad vi som kristna har. Så vi får se vart det leder men jag ber att han ska få ta 
emot Jesus i sitt liv.  
 
Ungdomsgården går bättre och bättre och varje lördag har vi ca 35 barn och ungdomar där. Vi har börjat 
pyssla en del och göra smycken och alla är med och pillar med detta och vi har nått ut till fler tjejer på 
grund av det med och det är ett av våra mål. Vi planerar att ha ett vinterläger i januari då alla är lediga från 
skolan och jag tror att det kommer att bli en vändpunkt i flera liv. 
 
Jag har jobbat en hel del på alla internationella kontakter här nere och det har lett till gåvor till 
församlingen i form av kläder och pengar som verkligen har kommit som välsignelser. Några av 
militärprästerna har jag fått kontakt med och de har kommit med pengar och ev. ska jag få några datorer 
till ungdomsgården. Det är inte bara för dessa gåvor jag försöker att knyta kontakt med de internationella 
utan också för min egen säkerhet. Det politiska läget har varit ganska turbulent ett tag och kommer att vara 
så ett tag till i alla fall tills frågan om Kosovo är löst och vi ser hur det utvecklar sig.  
 
Vi ses kanske under jul och nyår! 
 
Kram Hanna 
 


